
 
 Sveučilište Sjever 

Trg dr. Žarka Dolinara 3 

48000 Koprivnica 

OIB: 59624928052 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi  (Narodne novine  120/2016) objavljuje se 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

Varaždin, 20.06.2017.  (Podaci objavljeni zaključno sa  20.06.2017. godine) 

Redni 

broj 

Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave 

poziva na 

nadmetanje  

Broj obavijest o 

sklopljenim 

ugovorima: 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka  

javne nabave 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o JN 

ili okvirnog 

sporazuma 

(bez PDV-a) 

Datum 

sklapanja 

ugovora o 

javnoj nabavi 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor o javnoj 

nabavi 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

o javnoj nabavi 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora (sa 

PDV-om), te 

obrazloženje 

ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog 
/0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Nabava osobnih računala MV-2/12-2 2012/S 002-0013067 

2012/S -003-0034552 

otvoreni postupak 309.980,00 kn 04.06.2012. 2 mjeseca ACT Plavec d.o.o. 

Kratka 4, Varaždin 

OIB:50098220882 
 

30.07.2012. 309.980,00 kn 

2 Digitalna mjerna stanica za 

geodetsku djelatnost 

MV-4/12-1 2012/S 002-0008800 

2012/S 003-0034574 

otvoreni postupak 100.990,00 kn 25.04.2012. 3 mjeseca GEO SUSTAVI 

d.o.o. 

Gundulićeva 26, 
Split 

OIB:16926275000 

07.06.2012. 100.990,00 kn 

3. Lutke s dodacima  za 
edukaciju 

MV-1/13-2 2013/S 002-0021096 

2013/S 003-0038720 

otvoreni postupak 249.274,00 kn 15.04.2013. 45 dana STIV TRADE d.o.o. 
Sacica Šanci 

113,Zagreb 

OIB:41280267782 

22.05.2013. 
 

311.592,50 kn 

4. Radovi na rekonstrukciji 
nastavne zgrade 

Veleučilišta u Varaždinu 

MV-9/13-3 2013/S 002-0055883 

2013/S 003-0076490 

otvoreni postupak 6.948.851,73 kn 02.09.2013. 120 dana KONTURA d.o.o. 
Baranjska 18, 

Varaždin 

OIB: 10781059105 

08.04.2016. 
 

7.816.292,40 kn 

5. Opskrba prirodnim plinom MV-2/13 2013/S 002-0068022 

2013/S 003-0081104 

otvoreni postupak 78.198,03 kn 19.09.2013. 12 mjeseci TERMOPLIN d.d. 
Vjekoslava Špinčića 

78, Varaždin 

OIB:70140364776 

20.10.2014. 111.791,68 kn 
Procijenjena 

vrijednost 

predmeta nabave 
od 140.000,00 kn, 

nije dosegnuta 

6. Školski namještaj MV-6/13 2013/S 002-0101214 

2014/S 003-0005828 

otvoreni postupak  
748.163,00 kn 

17.04.2014. 2 mjeseca BRID d.o.o. 
Trg republike 6/II 

Čakovec 

OIB: 69037135615 

09.07.2014. 1.020.323,75 kn 



7. Stolna računala MV-7/13 2013/S 002-0101506 

2014/S 003-0005838 

otvoreni postupak 217.000,00 kn 29.01.2014. 2 mjeseca ZIT d.o.o. 
Pavleka Miškine 37, 

Varaždin 

OIB: 17951447817 

13.03.2014. 
 

 

 
 

271.250,00 kn 
 

 

8. Rekonstrukcija i 

prenamjena zgrade vojarne 
u uredsko -  nastavnu 

zgradu 

1-16/MV 2016/S 002-0013055 

2016/S 003-0022144 

otvoreni postupak 6.288.440,42 kn 12.09.2016. 120 kalendarskih 

dana 

IZGRADNJA 

FUTURA d.o.o., 
Ledinska ulica 35, 

Donji Stupnik 

OIB: 14482540987 

  

9. Opskrba električnom 
energijom 

7-16/MV 2016/S 002-0025288 

2017/S 003-0001515 

otvoreni postupak 104.003,55 kn 28.12.2016. 12 mjeseci HRVATSKI 
TELEKOM d.d. 

Roberta Frangeša 

Mihanovića 9, 
Zagreb 

OIB:81793146560 

  

10. Rekonstrukcija, dogradnja i 
prenamjena postojeće 

zgrade praonice u sklopu 

bivše vojarne u studentski 
restoran i caffe bar SC 

Koprivnica 

1-17/MV 2017/S 0F2-0004233 otvoreni postupak 1.983.809,05 kn 12.06.2017. 100 kalendarskih 
dana 

EDING d.o.o. 
Froudeova 9 

10000 Zagreb 

OIB: 
04662316393 

  

11.. GORIVO 

DUSJN 

8/2016 2016/S 002-0030149 Postupak proveo  

DUSJN temeljem 
Odluke Vlade RH 

50.525,80 kn 25.04.2017. 30.04.2018. INA-Industrija nafte 

d.d. 
Avenija V.Holjevca 

10020 Zagreb 
OIB: 27759560625 

  

 

 PODACI AŽURIRANI 20.06.2017. 


